
 
Uchwała Nr XXIX/193/2017 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 30 marca 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego – jako Lidera 
Partnerstwa do projektu pn.: „Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla Gminy 

Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego i Powiatu Oleskiego” 

 
Na podstawie art.4 ust.1 oraz art.12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 814 z poźn. zm), w związku z art.33 
ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. 
poz.217 z późn.zm) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego jako Lidera Partnerstwa 
do projektu pn.: „Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla Gminy 
Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego i Powiatu Oleskiego”, realizowanego w ramach 
działania 10.3 E - usługi publiczne Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014 – 2020. 
 
§2. Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Powiat Kluczborski  
w partnerstwie z: 
1) Gminą Kluczbork – Partner, 
2) Powiatem Oleskim – Partner. 
 

§3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku do podpisania umów  
z podmiotami wymienionymi w § 2, określających zasady i zakres współpracy. 
 
§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu  
w Kluczborku 
Andrzej Butra 

 
 
 
 

 


